Uchwata nr 1961/291/11/2005
Zarzadu Wojewoddztwa Slaskiego
z dnia 30 sierpnia 2005 roku

W sprawie:

zwiekszenia liczby godzin edukacyjnych w Szkole Policealnej Wojewédztwa Slaskiego
w Czestochowie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa (j. t. z 2001r.,
Dz. U. Nr 142, poz. 1590, z p6zn. zm.) i § 2 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
12 lutego 2002 roku w sprawie ramowych planéw nauczania w szkotach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 142, z
pézn. zm.).

Zarzad Wojewédztwa Slaskiego
uchwala, co nastepuje

§1.
Zwieksza sie w roku szkolnym 2005/2006, o 2 godziny na kazdy oddziat kierunku ksztalcenia
w zawodzie technik farmaceutyczny I roku nauki, liczbe godzin zaje¢ edukacyjnych w Szkole
Policealnej Wojewodztwa Slaskiego w Czestochowie, dla potrzeb nauczania jezyka obcego.

§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Slaskiego.

8§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1. Michat Czarski — Marszalek Wojewodztwa oo,
2. Jan Grela —-Wicemarszatek Wojewddztwa .
3. Sergiusz Karpinski - Wicemarszatek Wojewddztwa .,
4. Marian Jarosz - Cztonek Zarzadu e,

5. Wiestaw Maras - Czlonek Zarzadu e,



	Uchwała nr 1961/291/II/2005
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego
	Zwiększa się w roku szkolnym 2005/2006, o 2 godziny na każdy oddział kierunku kształcenia w zawodzie technik farmaceutyczny I roku nauki, liczbę godzin zajęć edukacyjnych w Szkole Policealnej Województwa Śląskiego w Częstochowie, dla potrzeb nauczania języka obcego.


